
MINISTERIE VAN BUITENLANDSE ZAKEN,
BUITENLANDSE HANDEL

EN INTERNATIONALE SAMENWERKING
[2001/15146]

Overhandiging van geloofsbrieven
Op 18 december 2001 hebben H.E. de heer Sasko Stefkov, de Heer

Tuleutai Skakovich Suleimenov, Mevr. Sodov Onon en de Heer Zoran
Popovic de eer gehad aan de Koning, in officiële audiëntie, de
geloofsbrieven te overhandigen die Hen bij Zijne Majesteit accrediteren
in de hoedanigheid van buitengewoon en gevolmachtigdAmbassadeur
respectievelijk van de Voormalige Joegoslavische Republiek Macedo-
nië, van de Republiek Kazachstan, van Mongolië en van de Federale
Republiek Joegoslavië te Brussel.
Begeleid door een detachement ruiterij, werden H.E. in de automo-

bielen van het Hof naar het Paleis gevoerd en, na afloop van de
audiëntie, naar Hun residentie teruggebracht.

WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

MINISTERIE VAN VERKEER
EN INFRASTRUCTUUR

[2001/14250]N. 2002 — 175
26 NOVEMBER 2001. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van de
modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit
van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs en in het koninklijk
besluit van 23 maart 1998 betreffende de voorwaarden voor
erkenning van de scholen voor het besturen van motorvoertuigen

De Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Gelet op de verordeningen (EG) nr. 1103/97 van de Raad van

17 juni 1997 over enkele bepalingen betreffende de invoering van de
euro en nr. 974/98 van de Raad van 3 mei 1998 over de invoering van
de euro;
Gelet op de wetten betreffende de politie over het wegverkeer,

gecoördineerd op 16 maart 1968, laatst gewijzigd bij de wet van
16 maart 1999;
Gelet op het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het

rijbewijs, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 7 mei 1999 en
20 juli 2000;
Gelet op het koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende de

voorwaarden voor de erkenning van scholen voor het besturen van
motorvoertuigen;
Gelet op het ministerieel besluit van 27 maart 1998 tot bepaling van

de modellen van de documenten bedoeld in het koninklijk besluit van
23 maart 1998 betreffende het rijbewijs en in het koninklijk besluit van
23 maart 1998 betreffende de voorwaarden voor erkenning van de
scholen voor het besturen van motorvoertuigen;
Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op

20 augustus 2001;
Gelet op de akkoordbevinding van de Minister van Begroting, van

27 september 2001,
Besluit :

Artikel 1. In de bijlagen van het ministerieel besluit van 27maart 1998
tot bepaling van de modellen van de documenten bedoeld in het
koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende het rijbewijs en in het
koninklijk besluit van 23 maart 1998 betreffende de voorwaarden voor
erkenning van de scholen voor het besturen van motorvoertuigen,
worden de in frank uitgedrukte bedragen die in de tweede kolom van
de volgende tabel worden vermeld, vervangen door de in euro
uitgedrukte bedragen van de derde kolom van dezelfde tabel.

Bijlage 2 Annexe 2
350 9 EUR

Bijlage 3 Annexe 3
350 9 EUR

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES,
DU COMMERCE EXTERIEUR

ET DE LA COOPERATION INTERNATIONALE
[2001/15146]

Remise de lettres de créance
Le 18 décembre 2001, LL. EE. M. Sasko Stefkov, M. Tuleutai

Skakovich Suleimenov, Mme Sodov Onon et M. Zoran Popovic ont eu
l’honneur de remettre au Roi, en audience officielle, les lettres qui Les
accréditent auprès de Sa Majesté, en qualité d’Ambassadeur extraordi-
naire et plénipotentiaire respectivement de l’ex-République yougoslave
de Macédoine, de la République du Kazkhstan, de Mongolie et de la
République fédérale de Yougoslavie à Bruxelles.

Escortées d’un détachement de cavalerie, LL. EE. ont été conduites au
Palais dans les automobiles de la Cour et ramenées à leur résidence à
l’issue de l’audience.

MINISTERE DES COMMUNICATIONS
ET DE L’INFRASTRUCTURE

[2001/14250]F. 2002 — 175
26 NOVEMBRE 2001. — Arrêté ministériel modifiant l’arrêté minis-
tériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles des documents
visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire
et à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif aux conditions d’agrément
des écoles de conduite de véhicules à moteur

La Ministre de la Mobilité et des Transports,
Vu les règlements européens (CE) n° 1103/97 du Conseil du

17 juin 1997 fixant certaines dispositions relatives à l’introduction de
l’euro et n° 974/98 du Conseil du 3 mai 1998 concernant l’introduction
de l’euro;
Vu les lois relatives à la police de la circulation routière, coordonnées

le 16 mars 1968, modifiées en dernier lieu par la loi du 16 mars 1999;

Vu l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de conduire,
modifié par les arrêtés royaux du 7 mai 1999 et du 20 juillet 2000;

Vu l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif aux conditions d’agrément
des écoles de conduite de véhicules à moteur;

Vu l’arrêté ministériel du 27 mars 1998 déterminant les modèles des
documents visés à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif au permis de
conduire et à l’arrêté royal du 23 mars 1998 relatif aux conditions
d’agrément des écoles de conduite de véhicules à moteur;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 20 août 2001;

Vu l’accord du Ministre du Budget, donné le 27 septembre 2001,

Arrête :

Article 1er. Dans les annexes de l’arrêté ministériel du 27 mars 1998
déterminant les modèles des documents visés à l’arrêté royal du
23 mars 1998 relatif au permis de conduire et à l’arrêté royal du
23 mars 1998 relatif aux conditions d’agrément des écoles de conduite
de véhicules à moteur, les montants exprimés en franc et figurant dans
la deuxième colonne du tableau suivant sont remplacés par les
montants exprimés en euro dans la troisième colonne du même tableau.

1765BELGISCH STAATSBLAD — 19.01.2002 — MONITEUR BELGE



Bijlage 4 Annexe 4
350 9 EUR

Bijlage 6 Annexe 6
350 9 EUR

Bijlage 7 Annexe 7
650 16 EUR
450 11 EUR

Bijlage 8 Annexe 8
450 11 EUR
300 7,5 EUR

Bijlage 9 Annexe 9
650 16 EUR

Bijlage 11 Annexe 11
450 11 EUR

Bijlage 12 Annexe 12
200 5 EUR

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2002.
Brussel, 26 november 2001.

De Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Mevr. I. DURANT

*

MINISTERIE VAN MIDDENSTAND
EN LANDBOUW

[C − 2001/16409]N. 2002 — 176
21 DECEMBER 2001. — Ministerieel besluit betreffende de toestand
van de ambtenaren van niveau 1 van de Inspectiedienst van het
Bestuur voor het sociaal statuut van de zelfstandigen (DG7)

De Minister belast met Middenstand,

De Minister belast met Landbouw,
Gelet op het koninklijk besluit van 28 november 1994 houdende

oprichting, organisatie en vastlegging van de personeelsformatie van
het Ministerie van Middenstand en Landbouw;
Gelet op het koninklijk besluit van 10 april 1995 houdende vereen-

voudiging van de loopbaan van sommige ambtenaren in de rijksbestu-
ren die behoren tot de niveaus 1 en 2+;
Gelet op het koninklijk besluit van 7 januari 1998 tot wijziging van

het koninklijk besluit van 22 maart 1995 tot vervollediging van de
personeelsformatie van het Ministerie van Middenstand en Landbouw;
Gelet op het koninklijk besluit van 23 januari 1998 houdende

vereenvoudiging van de loopbaan van sommige ambtenaren van het
Ministerie van Middenstand en Landbouw;
Gelet op het advies van het basisoverlegcomité van het eigenlijke

Ministerie van Middenstand en Landbouw;
Overwegende dat de ambtenaren van de Inspectiedienst van het

Bestuur voor het sociaal statuut van de zelfstandigen van het Ministerie
van Middenstand en Landbouw belast zijn met de controle van de
toepassing van de wettelijke en reglementaire bepalingen met betrek-
king tot het sociaal statuut van de zelfstandigen, overeenkomstig de
bepalingen van artikel 20, § 2 van het koninklijk besluit nr. 38 van
27 juli 1967 houdende organisatie van het sociaal statuut van de
zelfstandigen;
Overwegende dat het aangewezen is de toestand van de ambtenaren

van niveau 1 van de Inspectiedienst van het Bestuur voor het sociaal
statuut van de zelfstandigen duidelijk te stellen, voor de overname van
deze dienst door de federale Overheidsdienst ʺ″Sociale Zekerheidʺ″,
opgericht bij koninklijk besluit van 23 mei 2001;

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er janvier 2002.
Bruxelles, le 26 novembre 2001.

La Ministre de la Mobilité et des Transports,
Mme I. DURANT

MINISTERE DES CLASSES MOYENNES
ET DE L’AGRICULTURE

[C − 2001/16409]F. 2002 — 176
21 DECEMBRE 2001. — Arrêté ministériel relatif à la situation des
agents de niveau 1 au sein du service d’Inspection de l’Adminis-
tration du statut social des indépendants (DG7)

Le Ministre chargé des Classes moyennes,

Le Ministre chargé de l’Agriculture,
Vu l’arrêté royal du 28 novembre 1994 portant création, organisation

et fixation du cadre du Ministère des Classes moyennes et de
l’Agriculture;
Vu l’arrêté royal du 10 avril 1995 portant simplification de la carrière

de certains agents des administrations de l’Etat appartenant aux
niveaux 1 et 2+;
Vu l’arrêté royal du 7 janvier 1998 modifiant l’arrêté royal du

22 mars 1995 complétant le cadre organique du Ministère des Classes
moyennes et de l’Agriculture;
Vu l’arrêté royal du 23 janvier 1998 portant simplification des

carrières de certains agents du Ministère des Classes moyennes et de
l’Agriculture;
Vu l’avis du comité de concertation de base du Ministère des Classes

moyennes et de l’Agriculture proprement dit;
Considérant que les agents du service d’Inspection de l’administra-

tion du Statut social des indépendants du Ministère des Classes
moyennes et de l’Agriculture sont chargés du contrôle de l’application
des dispositions légales et réglementaires relatives au statut social des
travailleurs indépendants, conformément aux dispositions de l’arti-
cle 20, § 2 de l’arrêté royal n° 38 du 27 juillet 1967 organisant le statut
social des travailleurs indépendants;

Considérant qu’il y a lieu de clarifier la situation des agents de niveau
1 du service d’Inspection de l’Administration du Statut social des
Indépendants du Ministère des Classes moyennes et de l’Agriculture,
avant la reprise de ce service par le Service public fédéral ʺ″Sécurité
socialeʺ″, créé par arrêté royal du 23 mai 2001;

1766 BELGISCH STAATSBLAD — 19.01.2002 — MONITEUR BELGE


